

СЛУЖБА РЕВОЛЮЦИЈЕ, РЕПУБЛИКА СРБИЈА

ОБЩЕСТВО МОРЕСКОГО ТОРГОВЫЙ ПОРТ

[illegible]

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
258	Главная диспетчерская пирани	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
259	Диспетчер Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
260	Менеджер по работе с клиентами	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
261	Оператор коммерческого учета	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
262	Начальник отдела моб. подвижной, ГО и защиты гостайны	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Таблица 2

Отдел ОТ, ТБ и ООС													
263	Ветущий специалист по охране труда и радиационной безопасности	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в
264	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
265	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
266	Монтажник ЖЭК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
267	Плотник	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2
268	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
269	Водопроводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
270	Производитель работ	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.3
271	Главный механик	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в
272	Слесарь по ремонту ПТМ, 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2
273	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2
274	Руководитель большой механизации Северного района	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в
275	Электросварщик 3 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2
276	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2
277	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1
278	Руководитель большой механизации Южного района	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в
279	Оператор спецтехники	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2
280	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1
281	Слесарь по ремонту и обслуживанию, 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1
282	Руководитель Малой механизации	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в
283	Заместитель руководителя Малой механизации	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в
284	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования энергообъектов, 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2

Отдел имущества и прав и управления

Департамент капитального строительства

Департамент эксплуатации

Большая механизация Северного района

Большая механизация Южного района

Малая механизация

Служба тепло-энергоснабжения

Дата составления: 07.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (подпись) Сурженко Вадим Андреевич (ф.и.о.) 07.02.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по ОТ и РБ (подпись) Батухтина Алевтина Сергеевна (ф.и.о.) 07.02.2024 (дата)

Руководитель службы персонала (подпись) Коновалова Вилетта Викторовна (ф.и.о.) 07.02.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3083 (№ в реестре экспертов) (подпись) Храпцов Антон Александрович (ф.и.о.) 07.02.2024 (дата)